
Oggetto: Distretto di Macomer – dott. Antonello Sechi - Area delle Cure Primarie - conferimento incarico

1

OGGETTO: Distretto di Macomer – dott. Antonello Sechi - Area delle Cure

Primarie – conferimento incarico professionale

STRUTTURA PROPONENTE: DISTRETTO SANITARIO DI MACOMER

Allegati:

Macomer , 25.2.2011

Il Responsabile

del Procedimento

f.to Dott. Paolo Pili

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la presente

proposta di deliberazione, legittima 1 e regolare 2 dal punto di vista tecnico.

Il Direttore del Distretto

f.to Dott. Paolo Pili

Il sottoscritto Direttore Amministrativo ESPRIME parere ___________________3

Il sottoscritto Direttore Sanitario ESPRIME parere ________________________3

f.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO f.to IL DIRETTORE SANITARIO

Si approva in seduta del _______________

f.to Il SEGRETARIO

VERBALIZZANTE

_________________________

1 Indicare legittima o illegittima in questo caso allegare motivazioni

2 Indicare regolare o irregolare in questo caso allegare motivazioni

3 Indicare favorevole o non favorevole in questo caso allegare motivazioni

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO N°___



Oggetto: Distretto di Macomer – dott. Antonello Sechi - Area delle Cure Primarie - conferimento incarico

2

DELIBERAZIONE n°249 del 09/03/2011

OGGETTO: Distretto di Macomer – dott. Antonello Sechi - Area delle Cure Primarie –

conferimento incarico

IL COMMISSARIO

Su proposta della Direzione del Distretto di Macomer

PREMESSO che a seguito della deliberazione n. 1152 del 22.7.2010 con cui si è

proceduto alla nomina del nuovo Direttore del Distretto di Macomer

si rende necessario ridelineare il ruolo e le competenze professionali

del dott. Antonello Sechi;

CONSIDERATO che nell’organigramma del Distretto, definito dalla deliberazione

n. 331 del 7.3.2008 ( Approvazione dell’Atto aziendale ), è prevista la

struttura semplice “ Cure Primarie, Assistenza Specialistica e Servizio

di Emergenza Territoriale “ cui compete la gestione dell’intera attività

sanitaria di base;

VALUTATA l’opportunità e la convenienza di una riorganizzazione del predetto

modulo;

RITENUTO in tal senso necessario prevedere all’interno della struttura sopra

richiamata un incarico professionale per le Cure Primarie;

CHIARITO altresì che nelle Cure Primarie si intendono ricompresi i seguenti

ambiti: Assistenza Primaria, Continuità Assistenziale, Emergenza

Territoriale e Pediatria di Libera Scelta;



Oggetto: Distretto di Macomer – dott. Antonello Sechi - Area delle Cure Primarie - conferimento incarico

3

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente

attestante la legittimità e regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva

approvata con delibera n.941 del 16.6.2010;

VISTA la delibera della Giunta Regionale n. 47/31 del 30.12.2010 relativa alla

nomina del Commissario Straordinario di questa ASL;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal

Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’art.7 secondo paragrafo dell’Atto

Aziendale;

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

a) di rimodulare, per quanto in premessa, l’organizzazione delle attività sanitarie di

base del Distretto di Macomer prevedendo all’interno della struttura semplice

“ Cure Primarie, Assistenza Specialistica e Servizio di Emergenza Territoriale “ un

incarico professionale per la gestione delle Cure Primarie affidato al

dott. Antonello Sechi;

b) di notificare copia del presente provvedimento agli interessati, al Servizio Personale

ed al Distretto di Macomer per quanto di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO

f.to Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

f.to Dott. Giorgio Tidore

IL DIRETTORE SANITARIO

f.to Dott. Salvatore Bruno Murgia

Direttore del Distretto :

f.to Dott. Paolo Pili



Oggetto: Distretto di Macomer – dott. Antonello Sechi - Area delle Cure Primarie - conferimento incarico

4



Oggetto: Distretto di Macomer – dott. Antonello Sechi - Area delle Cure Primarie - conferimento incarico

5

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 09/03/2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI
f.to Dott. Francesco Pittalis

*
Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).





Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

 Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI
f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio Personale C

Resp. Servizio AA.GG. – Legali C

Direttore Distretto di Macomer R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


